=3
(LU
~N

TRADITIONELL UND
WELTORFEN

Spessefoite




DAS YLZZ(’A??/ AM RECHTEN FLECK

DIE EULER-FAMILIE VERWOHNT NACH ALLEN REGELN

Wir zelebrieren Gastfreundschaft. Unaufdringlich und aufmerksam. Aber
mit Leidenschaft. Das werden Sie spuren. Wir pflegen ein sehr harmo-
nisches Miteinander und maochten Sie teilhaben lassen an diesem herz-
lichen Ambiente.

Frisch, natUrlich, saisonal und regional — das pragt seit jeher unsere Euler
Kiche. Ob Wild aus den heimischen Waldern, frische Gartenkrauter oder
kostbare Ole — wir verarbeiten unsere hochwertigen Zutaten sorgféltig
und liebevoll.

Die bodenstandige Kliche Bayerns ist uns eine Herzensangelegenheit.
Informationen Uber Lebensmittelunvertraglichkeiten oder Allergien ent-

nehmen Sie bitte unserem Ordner an der Theke. Unsere Servicemitarbei-
ter informieren Sie gerne!

KENNEN SIE SCHON UNSERE BETTER APP?

Einfach QR-Code scannen oder im Browser eingeben:
https://ig-holiday.com/neuschoenau/naturhotel-euler/start

OFFNUNGSZETEN

WIR SIND GERNE FUR SIE DA

Dienstag 17.00 - 22.00 Uhr
Mittwoch bis Montag 11.30 - 22.00 Uhr
Warme Kuche bis 20.30 Uhr




GEMUSEBRUHE vegan

geflllte Nudeln / Gemusestreifen / Schnittlauch

BRUNNENKRESSESUPPE

pikanter Kichererbsenknodel / Petersiliendl

Jeielfe {icke

ROTBARBE & GARNELE

Blattsalate / eingelegtes Kirbisgemise / Gemusechips

Thaidressing

GEBRATENE STREIFEN VON DER
MAISHAHNCHENBRUST

Blattsalate / Pastinaken /bunte Tomaten

BUNTER BLATTSALAT

gebratene Pfifferlinge / Beete / eingelegter Kirbis

Hausdressing

KURBIS FALAFEL vegan

Urkarottenpuree / Zupfsalat / Kirbiskern-Crunch / Joghurt-Dip

VITELLO TONATO

rosa Kalbfleischscheiben / Thunfischsosse / Tomaten / Kapern

als Vorspeise

als Vorspeise

als Vorspeise

als Vorspeise

als Vorspeise

620 €

720 €

1950 €

1500 €

1700 €

1200 €

1890 €

1200 €

1950 €

1200 €

SUPPEN UND SALATE



Peyeonet

/\W/IEBELROSTBRATEN VON DER RINDERLENDE ca.250g

hausgemachte Rostzwiebeln / Bratkartoffeln

KALBSRUCKENSTEAK

sommerliches GemUse / Risoleekartoffeln

Krauter-Zitronenbutter

HACKFLEISCHSPIESS

Zwiebel-Paprikasosse / wiirzige Kartoffelspalten

SCHNITZEL WIENER ART VOM SCHWEIN

Pommes Frites oder Kartoffelsalat

Portion Ketchup / Mayo

BAYERISCHER SCHW/EINEBRATEN Bauch & Nacken

Bratensofe / Reibeknodel

BAYERW/ALD-HIRSCHBRATW/ URSTEL

Kartoffel-Pfifferlingssalat / Orangen-Fruchtsenf

BAYERWALD-HIRSCHGULASCH

Reibeknodel

Portion Preiselbeeren

2700 €

2600 €

1890 €

1600 €

100 €

1690 €

1850 €

2350 €

130 €

HAUPTSPEISEN



Peyeonat

KARTOFFEL-PHFFERLINGSSTRUDEL vegan 1950 €

Gojibeerensosse / Kirnbiskern-Crunch

KARTOFFELKISSEN vegan 1950 €

sommerliches GemUse / Lauchpesto / Rucola

LACHSFORELLENFILET 2200 €

Risoleekartoffeln / buntes Gemtise / Tomatenpesto / Mini-Mangold

SEETEUFEL MEDAILLONS 2350 €

Graupenrisotto / mediterranes Gemuse / Pesto

PENNE vegan 1800 €

Grillgemuse / Rucola / Pesto

PENNE 2150 €

Maishdhnchenbrust / Pfifferlinge / Mini-Mangold

Portion Parmesan 130 €

HAUPTSPEISEN



NAPOUTANA auch vegan moglich

San Marzano Tomaten / Mozzarella

PARMA E RUCOLA

San Marzano Tomaten / Mozzarella / Parmaschinken

Rucola / Parmesan / Olivendl

SALAMI MILANO

San Marzano Tomaten / Mozzarella / Salami Milano /

Oregano

GAMBERONI E RUCOLA

San Marzano Tomaten / Mozzarella / Rucola

Riesengarnelen / Knoblauch / Parmesan

DIAVOLO

San Marzano Tomaten / Mozarella / scharfe calabresische Salami

Oliven / Peperoni / Oregano

Pizza ca. @ 32 cm - auch in klein fur 2,00 € weniger

/0 €

1750 €

1300 €

2190 €

1440 €

PIZZA



Fiw dre Henen Gagle

REIBEKNODEL MIT BRATENSOSSE

1 Knodel
2 Knodel

PFANNKUCHEN 1 stick

wahlweise

Erdbeermarmelade / Marillenmarmelade / Nutella

PORTION POMMES RRITES

SCHNITZEL WIENER ART VOM SCHWEIN

Pommes Frites

Portion Ketchup / Mayo

PENNE

mit Butter

mit Tomatensosse

440 €
640 €

D10 €

450 €

000 €

100 €

4050 €
650 €

KINDERKARTE



EULER'S BROTZEIT

Schinken / Kalter Braten / Leberkase / Gerduchertes / Leberwurst

Aufstrich / Kase / Tomate / Essiggurke / gekochtes Ei
Butter / 4 Scheiben Brot

KALTER BRATEN

Zweierlei Kren / Essiggurke / Tomate / Butter /
2 Scheiben Brot

HAUSGEMACHTE TELLERSULZE

mit 2 Scheiben Brot
mit Bratkartoffeln

BAYERISCHER WURSTSALAT

Leberkase / Zwiebeln / Essiggurke / 2 Scheiben Brot

SCHWEIZER WURSTSALAT

Leberkase / Kase / Zwiebeln / Gurke / 2 Scheiben Brot

CURRYWURST

Eulers Currysofée / Pommes frites

1670 €

1200 €

1o €
1200 €

000 €

1000 €

150 €

BROTZEIT



Ll el fpeie Lperite

MANUFAKTUR JORG GEIGER

PRISECCO AECHT BITTER

Grlne Jagdbirne / Wermut

PRISECCO CUVEE NR. T

Unreife Apfel / Eichenlaub

PRISECCO WEISS VON JORG GEIGER

Wiesenobst / Holunder / Krauter

PRISECCO BIO ROSE

Apfel / Rose / Minze

SANBITTER ORANGE

Sanbitter / Orangensaft / Eiswrfel

SANBITTER SPRIZZ

Sanbitter / Zitrone / Sodawasser / Eiswrfel

VERJUS ROSSO

Verjus Rosso / Eiswiirfel / Sodawasser / Minze

VERJUS & TONIC

Verjus / Gurke / Eiswurfel / Thomas Henry Tonic 0,2 |

HUGO ALKOHOLFREI

Holundersirup / Wasser / Zitrone / Minze / Eiswrfel

0,201

0,201

0,201

0,20

850 €

800 €

890 €

850 €

690 €

650 €

7950 €

7250 €

200 €

GETRANKE



GLAS EULERS SECCO
CAMPARI ORANGE ODER SODA
EULERS KIR

Wildkirsch-Chili-Likor / WeiRwein / Eiswirfel

HUGO

Holundersirup / Secco / Sodawasser / Zitrone / Minze / Eiswiirfel

APERROL SPRIZZ

Aperol / Secco / Sodawasser / Orange / Eiswdirfel

PFIRSICH SPRIZZ

Roter Weinberg-Pfirsich-Likor / Secco / Eiswirfel

MARILLEN SPRIZZ

Marille / Secco / Sodawasser / Eiswirfel

GIN TONIC CLASSIC

Eulers Gin 4 cl/ Zitrone / Eiswurfel / Thomas Henry Tonic 0,2 L

GIN TONIC ROSEMARY

Monkey Gin 4 cl/ Orange / Rosmarin / Eiswrfel / mediterranes Tonic 0,2 |

/1ZZ;:\

GIN ‘
auch (g HaSChe

erhaltlich

e

420 €

590 €

690 €

790 €

790 €

690 €

700 €

040 €

040 €

GETRANKE



Kol

M”\“;RAL\X/ASSER ADELHOLZENER Spritzig oder Still
TAFELWASSER SPRITZIG

WALDWASSER - LEITUNGSWASSER

LIMONADE SONNENLAND Zitrone / Orange

ORIGINAL ALMDUDLER
COCA COLA )

COCA COLA ZERO (1,2

SPE/I

EULER'S SCHINWASSER HOLUNDER Spritzig oder still
EULERrS SCI—”\X/ASSER HIMBEER Spritzig oder Still

(1) koffeinhaltig (2) Sukungsmittel

0,251
0,751

0,501
1,001

0,301
0,501
1,001

0,301
0,501

0351

0331

0,331

0,301
0,501

0,40

0,401

200 €
630 €

310 €
620 €

120 €
250 €
500 €

280 €
410 €

430 €

410 €

410 €

280 €
420 €

400 €

400 €

GETRANKE



OBST MAL ANDERS

FRFRISCHENDE SAFTSCHORLEN 030lGlas 330 €
Apfel 0,50 L Glas 470 €

Apfel-Kirsch
Apfel-Holunder
Apfel-Birne
Marille
Rhabarber
Multivitamin
Grapefruit-Rose
Orange
Johannisbeere
Birne
Birne-Johannisbeere

ALL UNSERE SAFTE AUCH PUR 025lGlas 350 €
050lGlas 670 €

GETRANKE
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URHELL

HOCHFURST PILSNER

HEFEWEIZEN

DUNKELBIER

ZWK:KLB“ER unfiltriertes Helles

RUSSEN Hefeweizen mit Zitronenlimonade

COLA‘\X/HZEN Hefeweizen mit Coca Cola

RADLER HEU_ES mit Zitronenlimonade

AUS DER FLASCHE

\WEIZENBIER DUNKEL
\WEIZENBIER LEICHT
URHELL ALKOHOLFREI
RADLER ALKOHOLFRE

HEFEWEIZEN ALKOHOLFRE

0,301
0,501

0,301

0,301
0,501

0,301
0,501

0,301
0,501

0,501

0,50l

0,301
0,501

0,50 L

0,501

0,501

0,501

0,501

340 €
420 €

300 €

370 €
440 €

300 €
480 €

300 €
480 €

440 €

450 €

340 €
420 €

440 €

440 €

420 €

420 €

440 €

GETRANKE
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Fragen Sie gerne

WEISSWEINE

GRUNER VELTLINER

Weingut Trauttinger, Langenlois, Niederosterreich

SAUVIGNON BLANC

Winzerhof-Stahl, Auernhofen, Franken

SIVANER

Winzerhof-Stahl, Auernhofen, Franken

SCHEUREBE LIEBLICH

Weingut Euler, Burgsponheim, Nahe

ROSEWEIN

DRINK' PINKI

Winzerhof-Stahl, Auernhofen, Franken

ROTWEINE

I\WEIGELT

Weingut Trauttinger / Langenlois / Niederosterreich

BLAUFRANKISCH

Burgenland / Osterreich

Alle Weine enthalten Sulfite.

0,101
0,201

0,101
0,201

0,101
0,201

0,101
0,201

0,101
0,201

0,101
0,201

0,101
0,201

un
S€ren Seryice Nach

\der Weinkarte

N ——

300 €
200 €

330 €
6050 €

330 €
690 €

330 €
650 €

330 €
6950 €

300 €
500 €

330 €
200 €

GETRANKE



